
UCHWAŁA NR XXXII/355/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 roku, poz 594, zm. Dz.U. z 2013 roku, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 226 770,52 zł 

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 210 403,03 zł 

tj. do kwoty 46 322 075,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 437 173,55 zł 

który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych.

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 437 173,55 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 74058BFF-8B41-4073-B3B8-46FF04EF8AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/355/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 080 000,00 76 058,00 2 156 058,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 080 000,00 76 058,00 2 156 058,00

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 76 058,00 76 058,00

801   Oświata i wychowanie 19 573 115,00 80 712,52 19 653 827,52

 80101  Szkoły podstawowe 12 926 310,00 2 000,00 12 928 310,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 142 000,00 2 000,00 1 144 000,00

 80104  Przedszkola 1 617 635,00 54 771,11 1 672 406,11

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 568 555,00 54 771,11 623 326,11

 80195  Pozostała działalność 0,00 23 941,41 23 941,41

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 685,24 1 685,24

  4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 242,51 242,51

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 150,00 11 150,00

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 566,71 3 566,71

  4221 Zakup środków żywności 0,00 599,65 599,65

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 5 483,30 5 483,30

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 214,00 1 214,00

Id: 74058BFF-8B41-4073-B3B8-46FF04EF8AF3. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 252 500,00 70 000,00 2 322 500,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 72 000,00 72 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 72 000,00 72 000,00

 90095  Pozostała działalność 247 296,00 - 2 000,00 245 296,00

  4300 Zakup usług pozostałych 107 296,00 - 2 000,00 105 296,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 514 700,00 30 000,00 2 544 700,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 691 000,00 30 000,00 1 721 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 000,00 30 000,00 1 681 000,00

926   Kultura fizyczna 3 948 891,00 180 403,03 4 129 294,03

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 807 391,00 180 403,03 3 987 794,03

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 000,00 180 403,03 3 630 403,03

Razem: 45 884 902,00 437 173,55 46 322 075,55

 S
t
r
o
n
a
 
2

Id: 74058BFF-8B41-4073-B3B8-46FF04EF8AF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/355/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY na 2014 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 437 173,55 437 173,55

 
Razem: 7040000,00 Razem: 437173,55 Razem: 7477173,55

Id: 74058BFF-8B41-4073-B3B8-46FF04EF8AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/355/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 31 marca 2014 r. 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY  na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 659 700,00 30 000,00 1 689 700,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 651 000,00 30 000,00 1 681 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 000,00 30 000,00 1 681 000,00  

   Budowa hangaru na sprzęt wodny w miejscowości Borucino 300 000,00 30 000,00 330 000,00  

926   Kultura fizyczna 3 511 500,00 180 403,03 3 691 903,03  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 450 000,00 180 403,03 3 630 403,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 450 000,00 180 403,03 3 630 403,03  

   Nadraduńskie Centrum Turystyczno - Rekreacyjne w Stężycy 1 550 000,00 180 403,03 1 730 403,03  

Razem 10 266 300,00 210 403,03 10 476 703,03  

Id: 74058BFF-8B41-4073-B3B8-46FF04EF8AF3. Podpisany Strona 1




